
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

Parko g. 14, 31140 Visaginas, tel. (8 386) 31 233, faks. (8 386) 31 286, el. p. visaginas@visaginas.lt

Šeimų asociacijai 2023-06- Nr.

Į 2023-05-17 Nr. ŠA_SR23_03

DĖL DIENOS POILSIO ORGANIZAVIMO VISAGINO SAVIVALDYBĖS

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE

Išnagrinėję Jūsų 2023 m. gegužės 17 d. raštą Nr. ŠA_SR23_03 „Dėl dienos poilsio

Lietuvos ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo programas vykdančiose ugdymo įstaigose“

informuojame, kad Visagino savivaldybės vykdomoji institucija nėra gavusi nei vieno tėvų prašymo

dėl vaikų dienos poilsio organizavimo kitaip, negu priimta savivaldybės ikimokyklinio ugdymo

įstaigose (toliau – įstaigos), vykdančiose ugdymą pagal ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo

programas (šiuo metu ramybės valandomis visi vaikai didesniąją poilsiui skirto laiko dalį miega). Jei

pasitaiko pavieniai atvejai, kai tėvai prašo vaiko nemigdyti (planuoja pasiimti anksčiau), vaikas

nemigdomas, žaidžia miegamajame su žaislais, o jei grupėje yra dirbantis mokytojo padėjėjas, vaikas

žaidžia kitoje patalpoje.

Siekiant išsiaiškinti ar iškilus poreikiui organizuoti vaikų poilsį kitaip įstaigos yra

pasirengusios 2023 m. gegužės 23 d. vyko Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus specialistų ir įstaigų vadovų pasitarimas, kurio metu

vadovai pasidalino situacija savo įstaigose dėl iškeltos problemos ir tėvų lūkesčių atliepimo

galimybių.

Įstaigų administracijos taip pat aptarė Jūsų teiktą raštą su pedagogais ir priėmė

sprendimą, kad esant ne didesniam negu 3 vaikų poreikiui grupėje siūlys tėvams šiuos sprendimo

būdus:

– vaikas lovoje varto knygutes, žiūri paveikslėlius;

– vaikas miegamajame dėlioja dėliones, žaidžia su konstruktoriumi ar kitu, triukšmo

nekeliančiu žaislu;

– jei grupėje dirba papildomas darbuotojas, vaikas ar vaikai žaidžia kitose patalpose.

Visagino savivaldybė yra maža, veikia 5 įstaigos, situacija jose yra stebima ir iškilus

poreikiui imamasi žingsnių atliepiant iškilusius poreikius ar sprendžiant susidariusias problemas.

Todėl esant dideliam tėvų poreikiui dėl vaikų dienos poilsio organizavimo bus operatyviai svarstomos

galimybės (papildomi žmogiškieji, finansiniai ir patalpų resursai, įstaigų darbuotojų kvalifikacijos

tobulinimas alternatyvaus poilsio organizavimo klausimais, nagrinėjami bendruomenės pasiūlymai

dėl dienos poilsio ir pan.).

Tėvai, kurių vaikams neužtikrinamas jiems tinkamas poilsis įstaigoje, gali kreiptis į

Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vyriausiąją specialistę Moniką Gutę, tel. (8 386) 36 016, mob. tel. +370 672 32774, el. paštu

monika.gute@visaginas.lt.

Sutiktumėme bendradarbiauti su iniciatyvine grupe rengiant rekomendacijas poilsio

alternatyvų ir erdvių pritaikymo klausimais.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Informaciją apie įvairių poilsio formų galimybę Visagino savivaldybė viešins

savivaldybės interneto tinklapyje www.visaginas.lt, įstaigos – įstaigų interneto tinklapiuose.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Monika Gutė, tel. (8 386) 36 016, el. p. monika.gute@visaginas.lt

http://www.visaginas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl dienos poilsio organizavimo Visagino savivaldybės

ikimokyklinio ugdymo įstaigose

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-09 Nr. (4.18 Mr) 1-2336

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Šeimų asociacija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-09 14:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-09 14:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-09 14:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-09 14:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230603.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-09 nuorašą suformavo Svetlana Šaršakova

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




